МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«МАЙКОПСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО «МГТУ»)

ПРИКАЗ

 О зачислении в состав студентов

В соответствии с Правилами приема в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Майкопский государственный

технологический университет»

ПРИКАЗЫВАЮ:

  I. Зачислить в ФГБОУ ВО «МГТУ» с 1 сентября 2021 года на очную форму

обучения в состав студентов первого курса на обучение за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета нижеперечисленных поступающих:

Направление подготовки 08.03.01 «Строительство»

1.  Тишкевич Александр Андреевич 202

2.  Доля Павел Романович 199

3.  Лобанова Мария Андреевна 184

4.  Агаларов Руслан Владимирович 174

5.  Хунагов Тамерлан Бисланович 166

6.  Тлемиганов Ислам Азаматович 156

7.  Килинкаров Сергей Юрьевич 155

8.  Хамичев Шамиль Рустамович 150

9.  Погосян Марат Аликович 140

10.  Шурипиадис Анатолий 139

11.  Поляков Андрей Романович 137

12.  Багов Руслан Султанович 133

13.  Чесебиева Джанет Мугдиновна 130

14.  Хачатрян Самсон Вазгенович 120

Направление подготовки 09.03.03 «Прикладная информатика»

1.  Антонов Руслан Алексеевич 231

2.  Орлова Олеся Игоревна 191

3.  Донец Степан Сергеевич 179

4.  Алтухов Ростислав Алексеевич 166

5.  Беджанов Алий Аскерович 164

6.  Эльмурзаев Алисхан Русланович 157

7.  Дадаева Мадина Мусбековна 152

8.  Дауров Анзаур Заурович 145

9.  Хачатрян Алина Андраниковна 134

10.  Макеева Алена Борисовна 127

11.  Яхутль Аслан Алиевич 120

12.  Бахромов Бегзад Бахрамович 119

17.08.2021  № 580-ст/у

2

Направление подготовки 10.03.01 «Информационная безопасность»

1.  Бутусина Ангелина Павловна 216

2.  Сысоенко Владислав Русланович 201

3.  Мильшин Сергей Дмитриевич 194

4.  Губарев Владимир Дмитриевич 184

5.  Зеленский Максим Игоревич 181

6.  Албаков Хамзат Юнусович 180

7.  Симбулетов Аскер Дмитриевич 175

8.  Макарова Елизавета Викторовна 167

9.  Шхахутов  Астемир Асланович 164

10.  Бирюков Иван Алексеевич 163

11.  Эльдаров Эльдар Саидович 163

12.  Яхин Ян Юрьевич 159

13.  Стеванович Кирилл Любомирович 157

14.  Темеева Джамиля Тимуровна 151

15.  Голованев Никита Семенович 146

16.  Соловьев Владислав Алексеевич 141

17.  Ковалев Юрий Николаевич 137

18.  Акежев Алан Асланович 133

19.  Гирилович Валерий Евгеньевич 132

20.  Бракий Казбек Русланович 129

21.  Акежев Эльдар Асланович 123

22.  Рыбин Дмитрий Владимирович 123

23.  Жуков Ренат Джамбулатович 120

24.  Шевелев Эдуард Александрович 119

Направление подготовки 15.03.02 «Технологические машины и оборудование»

1.  Дроздов Андрей Михайлович 123

Направление подготовки 19.03.02 «Продукты питания из растительного сырья»

1.  Кенечев Рустам Ислямович 168

2.  Кручинин Михаил Михайлович 149

Направление подготовки 19.03.04 «Технология продукции и организация

общественного питания»

1.  Миносян Диана Вартановна 181

2.  Акопян Эдмонд Арменович 173

3.  Болотова Маргарита Михайловна 165

4.  Климов Алексей Михайлович 164

5.  Ищенко Юлия Владимировна 161

6.  Петросян Ирина Николаевна 159

7.  Аракелян Сероп Амбарцумович 144

Направление подготовки 20.03.01 «Техносферная безопасность»

1.  Шафранович Вероника Дмитриевна 190

2.  Нахушева Рузана Рамазановна 174

3.  Абрывалина Ирина Игоревна 142

4.  Чурсин Николай Демьянович 132

Специальность 20.05.01 «Пожарная безопасность»

1.  Жулин Алексей Андреевич 177

2.  Карлин Александр Евгеньевич 174

3.  Костенко Тимур Олегович 142

4.  Цвиринько Алина Алексеевна 128

5.  Хачемизов Асфар Борисович 122

3

Направление подготовки 21.03.01 «Нефтегазовое дело»

1.  Пханаев Сафарбий Аскарбиевич 204

2.  Шмат Дмитрий Михайлович 203

3.  Казарян Рубен Андраникович 186

4.  Савицкий Роман Сергеевич 183

5.  Карапетян Карэн Виталикович 182

6.  Алиакбаров Руслан Шухратилла угли 180

7.  Тхакахов Дамир Хусенович 180

8.  Олейник Илья Александрович 175

9.  Токарев Артем Александрович 169

10.  Ибрагим Алан  143

11.  Величко Андрей Игоревич 141

12.  Савичев Иван Федорович 140

13.  Ляшко Алексей Сергеевич 125

14.  Сополева Яна Владимировна 122

Направление подготовки 21.03.02 «Землеустройство и кадастры»

1.  Зотов Данила Олегович 202

2.  Бжемухов Астемир Бисланович 202

3.  Гарбузов Павел Павлович 183

4.  Емыков Муртаз Муратович 160

5.  Мамижева Зарина Руслановна 159

6.  Тарасова Альбина Руслановна 156

7.  Левадная Полина Олеговна 140

8.  Мельникова Ангелина Игоревна 139

9.  Злыднева Наталья Николаевна 138

10.  Снахо Астемир Махмудович 136

11.  Мамедова Назира Натиковна 136

12.  Саюстова Виктория Владимировна 136

Специальность 31.05.01 «Лечебное дело»

1.  Арсенова Евгения Константиновна 261

2.  Забегайлов Олег Эдуардович 257

3.  Асмус Вероника Андреевна 254

4.  Буга Альбина Сергеевна 253

5.  Багова Саида Азаматовна 252

6.  Калакуток Аминат Инверовна 251

7.  Асеева Анастасия Александровна 244

8.  Оздамирова Диана Сайд-Усмановна 243

9.  Зихохов Тамирлан Артурович 240

10.  Кургова Алина Газраиловна 239

11.  Киржинов Тимур Арсенович 238

12.  Хабаху Азида Адамовна 238

13.  Магдаев Ахмед Ильясович 235

14.  Белова Вероника Дмитриевна 234

15.  Пхешхова Алина Муратовна 234

16.  Вегерчук Диана Альбертовна 233

17.  Атаев Ибрагим Хамзатович 233

18.  Ионова Алина Рамазановна 233

19.  Панихина Алина Денисовна 230

20.  Шебзухова Ариадна Муратовна 229

21.  Тохашева Айшат Хаспуллаевна 227

4

Специальность 31.05.02 «Педиатрия»

1.  Погосян Альберт Гагикович 231

2.  Чахаев Сембулат Магомедович 231

3.  Кутлиметова Рузана Рамазановна 228

4.  Гревцов Михаил Андреевич 228

5.  Паранук Юлия Нурбиевна 228

6.  Воркожоков Ислам Станиславович 227

7.  Кятова Лейла Адамовна 227

8.  Трофимова Полина Юрьевна 224

9.  Ионова Ариана Робертовна 224

10.  Мисрокова Бэла Руслановна 223

11.  Хагауджева Джульетта Сафарбиевна 221

12.  Евлоева Милана Яхьяевна 219

13.  Бузыкина Вера Сергеевна 218

14.  Додова Раяна Иссаевна 217

15.  Гаджиева Хамсият Султановна 217

16.  Хачатрян Элина Артемовна 217

17.  Тхакохова Мадина Казбековна 214

18.  Чахаева Самира Магомедовна 209

19.  Евтушенко Дарья Сергеевна 208

20.  Исмаилов Заурбек Заурович 205

21.  Русских Виталий Сергеевич 205

Специальность 31.05.03 «Стоматология»

1.  Педан Анна Алексеевна 252

2.  Тунгузбиева Рамила Усмановна 248

3.  Пивоварова Виталина Сергеевна 247

4.  Павленко Ирина Владимировна 246

5.  Темирова Дарина Умаровна 237

Специальность 33.05.03 «Фармация»

1.  Шеуджен Диана Аслановна 225

2.  Хачецукова Дарина Азаматовна 225

3.  Куиз Фатима Аскеровна 224

4.  Бзасежева Атлана Аминовна 224

5.  Михайлова Ангелина Андреевна 224

6.  Читао Мариета Сальбиевна 222

7.  Кузнецова Александра Александровна 214

8.  Савинов Станислав Дмитриевич 201

9.  Безгинова Елизавета Павловна 199

10.  Решетова Зарема Мидатовна 196

11.  Казанокова Джанета Джантамировна 195

12.  Багова Амина Бислановна 195

13.  Блудова Милана Алексеевна 191

14.  Отставнова Анастасия Алексеевна 189

15.  Лошкарева Наталья Викторовна 183

16.  Савочкина Марина Андреевна 182

17.  Мовсесян Мария Татевосовна 181

18.  Бекирова Динара Нальбиевна 179

19.  Сокур Евгений Андреевич 178

20.  Хаткова Сюзанна Нальбиевна 178

Направление подготовки 35.03.01 «Лесное дело»

1.  Кукулян Сергей Вячеславович 163

2.  Налетов Александр Дмитриевич 130

5

3.  Вартанян Артем Рубенович 124

4.  Малиновская Галина Александровна 119

Направление подготовки 35.03.04 «Агрономия»

1.  Пакскина Екатерина Владимировна 173

2.  Машуков Руслан Муаедович 170

3.  Сапиева Диана Аскарбиевна 163

4.  Дугнист Максим Сергеевич 153

5.  Кондратов Артем Андреевич 148

6.  Галустян Артем Каренович 130

7.  Собко Денис Юрьевич 127

8.  Джумаев Шохрат 125

9.  Хутдыев Эзиз 120

10.  Бартош Алексей Геннадьевич 118

Направление подготовки 35.03.06 «Агроинженерия»

1.  Ковтунов Тимур Константинович 195

2.  Вихор Никита Алексеевич 180

3.  Хакуринов Султан Русланович 162

4.  Шашев Азамат Айдамырович 162

5.  Шварц Александра Игоревна 132

6.  Тлецери Дамир Адамович 133

7.  Шелковой Данил Викторович 128

8.  Ходжаниязов Мухамметнур Батырович 121

9.  Атаев Назар Аннабердиевич 119

Направление подготовки 35.03.07 «Технология производства и переработки

сельскохозяйственной продукции»

1.  Садек Симаф Иззат 178

2.  Схашок Арияна Анзоровна 174

3.  Григораш Елена Васильевна 165

4.  Ермолович Анна Владимировна 151

5.  Тлюстангелов Алий Каральбиевич 135

6.  Савинова Елена Сергеевна 121

7.  Гульник Вадим Романович 121

Направление подготовки 35.03.10 «Ландшафтная архитектура»

1.  Уварова Алина Витальевна 197

2.  Максименко Вера Андреевна 189

3.  Кулешова Варвара Андреевна 187

4.  Рогожин Алексей Вячеславович 178

5.  Стаценко Диана Владимировна 156

6.  Ткаченко Дмитрий Юрьевич 155

7.  Крутеев Александр Александрович 150

8.  Багдасаров Артур Арсенович 134

9.  Остапенко Диана Олеговна 127

10.  Бутяева Елена Валерьевна 120

11.  Куанов Заур Ахмедович 120

12.  Бельмехова Саида Юрьевна 119

Направление подготовки 36.03.02 «Зоотехния»

1.  Коротких Данил Валентинович 171

2.  Пафов Амир Аскерович 167

3.  Кузнецов Михаил Андреевич 160

6

4.  Кадиева Барият Гамзатовна 154

5.  Ярошевич Лучана Витальевна 143

6.  Мершавко Тимофей Константинович 126

7.  Тешева Милана Муратовна 122

8.  Юсупов Джабраил Абдулганиевич 118

УГСН 38.03.00 «Экономика и управление»

1.  Хапакова Аннита Рустамовна 237

2.  Юрова Анастасия Владимировна 219

3.  Тюрин Никита Александрович 214

4.  Джабаев Хусейн Ахмадович 210

5.  Кагарлыцкая Мария Алексеевна 209

6.  Джабаев Хасан Ахмадович 209

7.  Епатко Ангелина Евгеньевна 200

8.  Таравкова Виктория Александровна 197

9.  Манукян Давид Вачаганович 195

Специальность 38.05.02 «Таможенное дело»

1.  Хачатрян Астхик Оганесовна 240

2.  Шайдурова Ксения Олеговна 226

3.  Кодзаев Тимур Русланович 222

4.  Кошкина Алина Дмитриевна 213

5.  Федько Дарья Сергеевна 212

II. Исключить из приказа от 6 августа 2021 № 569-ст/у о зачислении в состав

студентов следующих поступающих на основании их личных заявлений:

Направление подготовки 08.03.01 «Строительство»

1.  Охтов Рем Зурабович

Специальность 31.05.01 «Лечебное дело»

1.  Асеева Анастасия Александровна

2.  Багова Саида Азаматовна

3.  Баронова Бэлла Муратовна

4.  Герасимчук Анна Александровна

5.  Хабаху Азида Адамовна

Специальность 31.05.02 «Педиатрия»

1.  Мирошниченко Ольга Витальевна